12
an
al
is
i /
 p
re
ci
si
on
e
modello
portata divisione tara
linearità ripetibilità campionatura(2)
pezzo(1)
contabile
piatto inox
max           d massima
AHW-6000 6.000 g 0.2 g 2 g 6 kg ± 0,4 g ± 0,6 g 20 g 0,02 g 300 x 225 mm
AHW-7500S 7.500 g 0,1 g - 7,5 kg ± 0,3 g ± 0,3 g - - 300 x 225 mm
AHW-15K 15 kg 0.5 g 5 g 10 kg ± 1 g ± 1,5 g 50 g 0,05 g 300 x 225 mm
AHW-30K 30 kg 1 g 10 g 10 kg ± 2 g ± 3 g 100 g 0,1 g 300 x 225 mm
AHW-6000D 3-6 kg 1-2 g 6 kg ± 0,4 g ± 0,6 g 20 g 0,02 g 300 x 225 mm
AHW-15DK 6-15 kg 2-5 g 10 kg ± 1 g ± 1,5 g 50 g 0,05 g 300 x 225 mm
AHW-30DK 15-30 kg 5-10 g 10 kg ± 2 g ± 3 g 100 g 0,1 g 300 x 225 mm
Tecnologia di ultima
generazione
Alta precisione a cella di carico, con piatto di generose dimensioni, per l’industria in genere. Accurata, veloce e versatile,